
KRETSTING 2019  

Tynset skøyter, lørdag 25. mai 2019 kl. 12.00 

Dagsorden 
 

1. Åpning 

2. Konstituering 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning av delegater 

• Godkjenning av dagsorden 

• Valg av møteleder  

• Valg av sekretær 

• Valg av 2 representanter til å underskrive protokoll 

3. Årsberetning 2019 

• Styrets beretning 

• Autorisasjonsrådets beretning 

• Mjøsteam, egen beretning 

4. Regnskap 2018 

5. Fastsettelse av kontingent for 2020 

6. Budsjett 2019 

7. Innkommende forslag 

• Styrets forslag, eventuell behandling av tingforslag til NSFs ting  

• Innkomne forslag 

8. Valg 

9. Utdeling av Hedmarksnåla 

10. Valg av utsendinger til NSF Ting i Kristiansund 14.-16. juni 2019. 1 representant 

hurtigløp og 1 representant kunstløp. 

11. Neste års kretsting 

12. Avslutning 
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3) ÅRSBERETNING 2019 
 
A) RAPPORT FRA STYRET  

 

Styrets sammensetning, valgt på kretstinget i 2018 
   

Funksjon Navn Klubb Periode  
Leder Mona Ripsrud Stange SK Valgt for 1 år På valg 

Nestleder Lillian Arnesen Storhamar IL 

kunstløp 

Ikke på valg På valg 

Styremedlem 1/ 

Sekretær 

Erik Julsrud (erstatter 

Lars Erik Pedersen) 

Stange SK Valgt for 1 år På valg 

Styremedlem 2 Hege Mølstad Nord-Odal 

skøyter 

Valgt for 2 år  

Styremedlem 3 Torild Hansen Stange SK Ikke på valg På valg 

Styremedlem 4 Eivind Røvde Solberg Kongsvinger 

SK 

Valgt for 2 år  

Varamedlem 1 Johs Wetten Hamar IL  Valgt for 1 år På valg 

Ungdomskontakt Frida Eline Jensen Storhamar IL 

kunstløp 

Valgt for 1 år På valg 

Vara 

ungdomskontakt 

Hallgeir Engebråten Nord-Odal 

skøyter 

Valgt for 1 år På valg 

  

Klubber   

Følgende klubber er pr 31.12.2018 medlemmer av Hedmark Skøytekrets:   

- Black River Rollers (Hamar Roller Derbyklubb),  

- Brumunddal Skøyter  

- Hamar IL (hurtigløp og kunstløp)  

- Kongsvinger Kunstløpklubb  

- Kongsvinger SK  

- Nord-Odal skøyter  

- Stange SK  

- Storhamar IL Kunstløp  

- Tynset IF   
  

Totalt er det 9 medlemsklubber i Hedmark Skøytekrets.  
  

 

 

Møter 

Det har i perioden, 2018 - 2019, vært avviklet 3 styremøter, og ett ledermøte i kretsen. Det 

har i tillegg og ved behov vært kontakt mellom styremedlemmene pr. mail og telefon for 

aktuelle saker i løpet av perioden. I tillegg har kretsen vært representert på NSFs ledermøte 

i 2018.  
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Hurtigløp 

KM ble arrangert 12. desember i Vikingskipet. Arrangørklubb var Stange SK. 

Kretsen har sesongen stått som hovedarrangør/koordinator av kveldsløp i Vikingskipet. Selv 

om kveldsløpene har blitt et kompakt stevne, har det vært et godt rekrutteringstilbud. Dette er 

et viktig ledd i rekrutteringsarbeidet for klubbene og må prioriteres.  
Hedmark Skøytekrets har inneværende sesong hatt ett samarbeid med Wang Toppidrett 

som er etablert på Hamar med Vikingskipet som base for skøyter. Mange av kretsens 

løpere har denne sesongen hatt en god utvikling i denne gruppa. Eskil Ervik er en sentral 

ressurs i dette arbeidet. Vi håper Wang fortsatt vil tilføre regionen en skøytefaglig 

kompetanse som kan komme klubbene i kretsen til gode og gi synergieffekter for utvikling 

av skøytemiljøet i kretsen. Kretsen har i denne forbindelse ikke hatt noe kretslag, siden de 

aktuelle løperne er knyttet til treningsgruppen Wang.  

 

Banesituasjon hurtigløp  

Kretsen har denne sesongen hatt naturisbaner på Brumunddal, Stange, Kongsvinger, 

Nord-Odal og Tynset. Vikingskipet har denne sesongen vært åpent sammenhengende 

fra 19. november til 3. mars i tillegg til Sommerisen 27. juli til 12. august. For 

skøytesporten i Hedmark er det en forutsetning at Vikingskipet de kommende 

sesongene vil ha isperioder tilsvarende siste sesong, og gjerne enda lenger.   

 

Banesituasjon kunstløp  
Storhamar Kunstløp har sitt tilholdssted i Hamar OL-Amfi, mens Hamar IL kunstløp har 

tilholdssted Vikingskipet. Kongsvinger Kunstløpklubb benytter ishallen i Kongsvinger.  

 

Banesituasjon rollerderby  

Viser til egen beretning, vedlegg 1.   

 

Arrangementer  

HSK stilte med skøytetekniske funksjonærer til WC 1.-3. februar samt til Landskamp junior C 

og junior B 23.-24. februar. Hamar IL og Nord-Odal IL skøyter har arrangert norske 

mesterskap i Vikingskipet, Hamar IL og Stange SK har arrangert NC. I tillegg har Nord-Odal 

IL arrangert Odalsskøyta og Hamar IL arrangert Hamarlekene. Kongsvinger SK arrangerte 

Vingerløpet. 

Storhamar IL Kunstløp arrangerte NM/LM kunstløp i Hamar OL-Amfi. 

 

HSKs nettside  

Denne sesongen er ny nettside for Hedmark skøytekrets på plass. Den kan naturligvis brukes 

mer enn hva som har skjedd siste sesong. Elena Brenden Hülsdau yter fantastisk service. 

 

Autorisasjonsråd  

Autorisasjonsrådet har bestått av Ole Hermann Sørli (leder) og Jens Vasaasen.  

 

Rekrutteringsutvalget   

Det har ikke vært noe rekrutteringsutvalg i perioden.   
 

 Hurtigløpsutvalg   

Det har ikke vært noe hurtigløpsutvalg i perioden.   
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Kunstløpsutvalg   

Det har ikke vært noe kunstløpsutvalg i perioden. Kontaktperson Lillian Arnesen, 

Storhamar IL Kunstløp.  

 

Kortbaneutvalg   

Det har ikke vært noe kortbaneutvalg i perioden. Kontaktperson Stein Andersen, Hamar IL. 

 

Langløpsutvalg   

Det har ikke vært noe langløpsutvalg i perioden. Kontaktperson Jens Vasaasen, Stange SK.   

 

Rulleskøyteutvalg   

Det har ikke vært noe rulleskøyteutvalg i perioden. 

 

Generelt om kunstløp og sportslige resultater  

Det er ikke laget en samlet rapport for kunstløp, men rapporter for hver av de 3 klubbene er 

tilgjengelig. 

 

Internasjonal representasjon hurtigløp  

Hedmark skøytekrets har denne sesongen hatt deltakere i World Cup senior, VM 

enkeltdistanser og World Cup junior, VM junior, Landskamp NOR-GER-NED Junior C og 

Junior B, Ungdomslandskamp NOR-FIN-SWE-GBR Junior C og Junior B.    

 

B) BERETNING AUTORISASJONSRÅDET 

Viser til egen beretning, vedlegg 2.   
 

C) BERETNING MJØSTEAM  

Viser til egen beretning, vedlegg 3. 

 

D)  ILLITSVERV / FUNKSJONER I NSF   

• Vibeke Morken, Hamar IL, varamedlem Teknisk komite kunstløp 

• Oddbjørn Ervik, Hamar IL, varamedlem NSFs Sanksjonskomite 

• Jens Vasaasen, Stange SK, ISU overdommer og leder NSFs valgkomite.  

• Tone Sørli, Kongsvinger SK, medlem av NSFs dommerutvalg hurtigløp.   
• Ole Herman Sørli, Kongsvinger SK: ISU starter 

  

E)   UTMERKELSER   

Følgende er innehavere av Hedmarks-nåla:   

o Bjørn Dalby, Hamar   

o Reinhold Blakseth, Elverum   

o Per Sandlie, Hamar   

o Morten Bjørnsmoen, Tynset   

o Amund Sjøbrend, Hamar   

o Ivar Strand, Sand   

o Ådne Søndrål, Hamar   

o Oskar Løkken, Tynset   

o Ole Sørli, Kongsvinger   
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o Odd Løvmo, Kongsvinger   

o Janne Tennmann, Hamar 

o Pål Jan Stokke, Tynset 

o Heidi Støkker, Kongsvinger 

o Bjørn E. Lundgrenn, Kongsvinger   

o Eskil Ervik, Hamar   

o Lasse Sætre, Sand   

o Stian Dalen, Sand 

o Stian Haugsrud, Stange   

o Anna Øvergaard, Stange  

o Arild Nebb Ervik, Hamar  

o Randi Nordli, Brumunddal  

o Ivar Holmen, Savalen 

o Odd Aaasegård, Savalen   

o Sverre Tangen, Sand   

o Dag Erik Kleven, Sand   

o Even Wetten, Hamar   

o Per Nordby, Hamar   

o Magne Løkken, Stange   

o Frode Bartholdsen, Hamar   

o Gunnar Nygård, Sand   

o Kjell Martin Lund, Stange   

o Jan Erik Aasen, Stange   

o Even Johansen, Tynset   

o Erik Julsrud, Stange   

o Hans Johansen, Hamar 

o Martine Ripsrud. Stange   

o Inga Anne Vasaasen, Stange  

o Jens Vasaasen, Stange 

o Hallgeir Engebråten 
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4)   REGNSKAP OG REVISJONSBERETNING  

 

Hedmark Skøytekrets 

Resultat 

Regnskap  
2018 

Budsjett 
2018 

Regnskap 
2017 

Driftsinntekter 
   

Kveldsløp 
Offentlig tilskudd/refusjon 
Årskontingent 
Kretsdugnad 
Post 3 midler 

26 824 
12 000 

10 000 

7 000 
22 000 

12 000 

15 000 

6 960 
26 556 
12 000 
83 000 

Sum driftsinntekter 

Driftskostnader 

48 824 56 000 128 516 

Kretssamlinger 
Nasjonal representasjon 
Internasjonal representasjon 
Baneleie 
Tilskudd lag 
Sum 
driftskostnader 
Andre 
driftskostnader 

19 561 
2 350 

45 150 
8 000 

75 000 
150 061 

10 000 
15 000 
40 000 
16 000 

0 
81 000 

11 664 
8 323 

32 500 
16 000 
37 000 

105 487 

Medaljer 
Revisjon 
Data/EDB Kostnad 
Reise/Hotell 
Andre kostnader 
Sum andre driftskostnader 

7 847 
13 813 
4 161 
3 560 
5 861 

35 242 

20 000 
12 000 
5 000 
5 000 
3 000 

45 000 

22 061 
9 375 
6 888 
5 861 
3 064 

47 249 

Driftsresultat 

Finans 

Renteinntekter 
Sum finans 

-136 479 

1 541 
1 541 

-70 000 -24 220 

2 266 
2 266 

Årsresultat 

Disnonerinz av årsresultatet 

-134 938  -21 953 

Overført til annen egenkapital 
 Overført fra annen egenkapital 134 938 70 000 24 220 
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Hedmark Skøytekrets 

Balanse 

Eiendeler 

Omløpsmidler 

2018 2017 

Andre fordringer 30 147 24 949 

Bankinnskudd 245 463 402 594 

Sum omløpsmider 275 610 427 543 

Sum gjeld 

 

 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -275 610 -427 543 

 

Sted/dato 

F(Önc. (CC  

Signatur styret i Hedmark skøytekrets 

 

 
 

SUM EIENDELER 

Egenkapital og gjeld 

Egenkapital 

275 610 427 543 

Annen egenkapital -273 610 -408 548 

Sum egenkapital 

Gjeld 

-273 610 -408 548 

Annen kortsiktig gjeld -2 000 -18 995 
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Hedmark Skøytekrets 

Note 1 

Det er ikke gitt ytelser til daglig leder eller styret. 

Note 2 

Hedmark skøytekrets hadde 8 medlemsklubber i 2018. 

Note 3 

Hedmark skøytekrets har ingen aktiverte anlegg i sin balanse pr 31.12.2018. 

Note 4 

Fordringen i balansen består i det vesentligste av tilskudd, innbetalt i januar 2019 Ikke betalt 

kontingent og gamle fordringer utgjør kr 3 263. 

Kortsiktig gjeld pr 31.12 er betalt i 2019. 
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Hedmark Skøytekrets 

Sandberg Revisjon AS 

Postboks 4173 

2307 Hamar 

FULLSTENDIGHETSERKLÆRING/UTTALELSE FRA LEDELSEN 
Dette brevet sendes i forbindelse med Deres revisjon av regnskapet for Hedmark Skøytekrets for året 
som ble avsluttet den 31. desember 2018 med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet 
i det alt vesentlige gir et rettvisende bilde i samsvar med standarder for økonomisk rapportering gitt 
av Norges idrettsforbund. 

Vi etter beste evne og overbevisning, og etter å ha foretatt de forespørsler vi har ansett som 
nødvendige for å innhente de nødvendige opplysninger at: 

Regnskap 

 Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i 
vilkårene for revisjonsoppdraget i engasjementsavtalen, og regnskapet gir et 
rettvisende bilde i samsvar med Norges idrettsforbunds regnskapsbestemmelser. 

 Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, 
herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige. 

 Det er tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og 
transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i standarder for finansiell 
rapportering. 

 Alle hendelser etter datoen for regnskapet og som ifølge standarder for finansiell 
rapportering medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt. 

 Virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for 
regnskapet sett som helhet. 

 Vi bekrefter at selskapet har hjemmel til alle eiendeler i balansen. Videre bekreftes at 
alle våre eiendeler er oppført, eksisterer og til en korrekt verdi. 

 Vi kjenner ikke til gjeld utover det som er medtatt i balansen. Vi kjenner heller ikke til 
garantiforpliktelser, sikkerhetsstillelser, erstatningssøksmål eller pågående prosesser 
og lignende utover hva som fremgår av årsoppgjøret. 

Ledelsen er ikke kjent med at det foreligger forhold eller situasjoner som ikke 
fremgår av årsregnskapet/årsberetningen som kan vurderes å true selskapets 
fortsatte drift eller eksistens. 

Opplysninger som er gitt e Vi har 

gitt revisor: 

 Tilgang til alle opplysninger, som vi har kjennskap til, som er relevante for 
utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre 
saker,  tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og  
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ubegrenset tilgang til personer i enheten som det etter revisors vurdering er 
nødvendig å innhente revisjonsbevis fra 

 Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. 
Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår 

vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde 

vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter. Vi 

har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle 

misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent 

med og som kan ha påvirket enheten, og som involverer: 

 ledelsen,  ansatte som har en betydningsfull 

rolle i intern kontroll, eller  andre hvor 

misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på 

regnskapet 

 Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle 
påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som 

kan ha påvirket enhetens regnskap og som er kommunisert av 

ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter 

eller andre.  Vi har gitt revisor opplysninger om alle 

kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke 

om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan 

ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet. 
 Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til 
enhetens nærstående parter og alle forhold til nærstående 

parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med. 

Øvrige forhold 

• Vi er kjent med at den tekniske utarbeidelsen av 

årsregnskap er skjedd på y-unnlag av informasjon og bilag 

mottatt fra selskapet, og at vi har det formelle ansvaret 

for selskapets årsregnskap. 

Med vennlig hilsen 
Hedmark skøytekrets 

Leder Hotmc.  

Sted/dato:  
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SANDBERG 

revisjon & rådgiving 

Til årsmøtet i Hedmark skøytekrets 

Revisors beretning for 2018 

Uttalelse om årsregnskapet 

Vi har revidert årsregnskapet for Hedmark skøytekrets i henhold til NIFS regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser. 

Årsregnskapet for regnskapsåret 2018 viser et underskudd på kr 134 938 

Vi har utført følgende revisjonshandlinger: 

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFS regnskaps- 
og revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til 
å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene. 

Konklusjon 

Vår kontroll har ikke avdekket vesentlige avvik. 

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFS regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2018 kan fastsettes som Hedmark 
skøytekrets årsregnskap for 2018. 

Ham r, 11.02.2019 
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5)   KONTINGENT 2020  
 

På tinget i 2018 ble kontingenten for 2019 enstemmig vedtatt til kr 1500,- pr klubb.  

 

Styret foreslår at kontingenten for 2020 beholdes på kr 1500,- pr klubb.  
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6) BUDSJETT 2018

 
  

Hedmark skøytekrets
Regnskap 

2018

Budsjett 

2019

Driftsinntekter

Kveldsløp -                          7 000                 

Offentlig tilskudd/refusjon 26 824 22 000

Årskontingent 12 000 12 000

Kretsdugnad 0 0

Post 3 midler 10 000 10 000

Sum driftsinntekter 48 824 51 000

Driftskostnader

Kretssamlinger 19 561               15 000               

Nasjonal representasjon 2 350 10 000

Internasjonal representasjon 45 150 40 000

Baneleie 8 000 8 000

Tilskudd lag 75 000 0

Sum driftskostnader 150 061 73 000

Andre driftskostnader

Medaljer 7 847 20 000

Revisjon 13 813 13 000

Data/EDB Kostnad 4 161 5 000

Reise/Hotell 3 560 5 000

Andre kostnader 5 861 3 000

Sum andre driftskostnader 35 242 46 000

Driftsresultat -136 479 -68 000

Finans

Renteinntekter 1 541

Sum finans 1 541

Årsresultat -134 938

Disponering av årsresultatet

Overført til annen egenkapital

Overført fra annen egenkapital 134 938            70 000               



 
 

Kretsting 2019    side 14 
 

7)   INNKOMMENDE SAKER  

 

Sak 1) Søknad Mjøsteam 
 
Søknad støtte fra Hedmark skøytekrets 2019-2020 
 
Treningsopplegg/tilbud 
Treningstilbudet følger hovedlinjene fra forrige sesong med utgangspunkt fra Vikingskipet. I tillegg 
benytte fasiliteter på Børstad Idrettspark og Pestberget. 
 
Trenere – hovedansvar etc 
Sportssjef:   Eskil Ervik 
Trenere:   Jonas Bekken, Jan van der Roemer, Arve Henning Ripsrud, NN 
Administrasjon: Bjørn Terje Andersen 
Fysioterapi:   Altiusklinikken 
 
Budsjett 
Inntekter 
Treningsavgifter 21 løpere a kr 15 000   kr 315 000 
Treningsavgift 4 løpere (nye Wang) a kr 10 000  kr   40 000 
Wang toppidrett     kr   50 000 
Hedmark skøytekrets 2019 budsjettet  kr   75 000 
Post 3 midler      kr   20 000 
Andre/sponsorer     kr    50 000 
Sum inntekter      kr  550 000 
 
Utgifter 
Honorarer inkl. sosiale utgifter1    kr 350 000 
Reiseutgifter trenere/stevner/camp   kr 175 000 
Sum utgifter      kr 525 000 
Reserve      kr   25 000 

 
1 Inkludert i beløpet inngår utgiftsgodtgjørelse – jfr regnskap 2018 og 1. kvartal 2019 
 
Styrets forslag: Styret inviterer tingdelegatene til diskusjon og vedtak om bevilgningen til Mjøsteam. 
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Sak 2) Kongsvinger skøyteklubb 
 
Kongsvinger Skøyteklubb viser til innkalling til kretsting mottatt den 11. april 2019 og fremmer 
følgende sak til behandling på kretstinget 25. mai 2019. 

 
HSK ferdighetsmerke – Slik informasjon om ferdighetsmerker fremstår i dag på HSK 
hjemmesider er det god grunn til å tolke ordningen slik at det er kretsen som tildeler 
merkene, og som derfor bør bære kostnadene.  
Forslag til vedtak:  
HSK tildeler ferdighetsmerke(r) etter fastsatte kriterier for hurtigløp. Kretsen bærer 
kostnadene etter innmelding av resultater som tilfredsstiller kravene til ferdighetsmerket.  
 
Styrets forslag til vedtak:  
1) Styret viser til HSK Spesielle bestemmelser §7, behandlet på HSK Kretsing 2016.  
2) Styret vil vurdere å lage merker til en billigere pris. Det samme gjelder for plaketten 

(etter 5 gullmerker). 
 

8) VALG  
 

Valgkomiteen legger fram eget forslag.  
 

9) UTDELING AV HEDMARKSNÅLA 
 

10) VALG AV REPRESENTANTER TIL NSFs TING 2019 

 

Det velges 2 representanter som representerer Hedmark Skøytekrets på NSFs 

Ting i Kristiansund 14.-16. juni 2019. En representant fra hurtigløp og en 

representant fra kunstløp.  

 

Styret forslag til delegater: 

- Leder Mona Ripsrud, representerer hurtigløp 

- Nestleder Lillian Arnesen, representerer kunstløp 
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11) UTNEVNELSE AV ARRANGØR AV KRETSTING 2020.  
 

Det oppnevnes arrangør for neste års kretsting.  

 

Forslag: Stange SK. 

 

Siste arrangører: 

• 2019 Tynset IF 

• 2018 Nord-Odal IL 

• 2017 Storhamar IL 

• 2016 Brumunddal IL 

• 2015 Hamar IL 

• 2014 Storhamar IL 

• 2013 ikke avholdt 

• 2012 Kongsvinger IL 

• 2011Tynset IF 

• 2010 Stange SK 

 

 

  

12) AVSLUTNING  
 
 

        Mona Ripsrud 
           Sign. 
 
Lillian Arnesen  Hege Mølstad      Torild Hansen Eivind Røvde Solberg 
         Sign.          Sign.   Sign.                Sign. 
 
  Johs Wetten             Frida Eline Jensen Hallgeir Engebråten         Erik Julsrud 
         Sign.          Sign.               Sign.                Sign. 
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Vedlegg 1 
 

Årsberettning 
Black River Rollers – Hamar Roller Derby 
 
2018 var et rolig og stabilt, men viktig år for Black River Rollers.  Laget har i løpet av året holdt en 
kjerne på 4-6 aktive spillere men har også hatt et lite knippe spillere på besøk i perioder. 
I januar starter arbeidet med å klargjøre spillere for turneringen «The Challenge» der spiller må ha 
oppnådd et utvalg ferdigheter for å kunne delta. Og før turneringen i mai var to nye utøvere 
spilleklare for sin første turnering. 
 
 I mars lånte laget ut en spiller til Oil City til å spille i en mini-turnering i Bergen, dette er et viktig grep 
for å øke kompetansen hos de aktive medlemmene og holde motivasjonen oppe selv om laget ikke 
oppnår nok medlemmer til å danne eget lag.  
 
I mai reiste fem av lagets medlemmer til Oslo og turneringen «the challenge» der spillere fra hele 
landet blir satt sammen på tilfeldige lag for en helg med Roller Derby turnering. 
Fire av våre medlemmer deltok på turneringen som spillere og to av utøverne var på turneringens 
vinnerlag. 
 
Et av årets største høydepunkter var at vi fikk tildelt utstyrs-stipend fra sparebankstiftelsen og laget 
eier nå sju fulle sett med beskyttelse og skøyter til utlån til nye spillere. 
 
Selv om laget har hold flere runder med åpne treninger og tilbyr utlånsskøyter er det fremdeles 
dessverre vanskelig å få nye spillere, dette kan henge sammen med at vi trener i en hall som er 
mindre enn en Roller derby bane, men vi jobber med å utvikle øvelse gjør at vi kan spisse vår 
kompetanse inne deler av spillet som vi har rådighet til å gymsalen. Vi leier også Presterud noen 
ganger i året slik at vi kan øve på de delene av spillet som er viktig å benytte stor hall for å få til. 
 
Vi se frem til et lærerikt og begivenhetsrikt 2019. 
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Vedlegg 2 

Fra 
Autorisasjonsrådet i Hedmark Skøytekrets 
 
Har i perioden bestått av Ole Hermann Sørli og Jens Vasaasen. 
 
Det har blitt gjennomført 2 dommer/tidtagerkurs dette året/sesongen. På Prestberget i Nord-Odal IL 
Skøyter’s lokaler i oktober med 8 deltakere og etterhvert 6 autorisasjoner. Kurs på Hamar/Vikingskipet i 
med 3 deltakere, med etter hvert autorisasjon av disse.  
 
Den kommende sesong/år vil vi holde kurs på forespørsel i fra klubbene etter avtale. 
 
Innstilling/rapport er sendt Norges Skøyteforbund iht. håndboka. Se under. 
 
Kretsens funksjonærliste er ikke oppdatert i løpet av denne sesongen og tilbakemelding i fra klubbene 
er ønskelig spesielt mht. hvilke funksjonærer som ikke er med lenger eller har gått bort. 
 
For Autorisasjonrådet 
Ole Hermann Sørli 
 
 

 

 
Rapport sendt til Norges Skøyteforbund: 
 
Autorisasjonsrådet i Hedmark Skøytekrets har følgende innstilling til overdommere og 
startere for sesongen 2019-20: 
 
Nivå 1: ISU-overdommere: 
Vasaasen, Jens – fortsetter som før 
 
Nivå 1: ISU-startere: 
Sørli, Ole Hermann – fortsetter som før 
 
Nivå 2: Internasjonale overdommere: 
Bakkestuen, Olav – står ett år til. 
Dahl, Emil – ønsker seg videre med flere utfordringer  
Dahl, Ole – ønsker seg videre med flere utfordringer  
Ervik, Jenny (Finland i ISU) – fortsetter som før 
Nyborg, Jan Benny – ønsker seg videre med flere utfordringer 
Solberg, Eivind Røvde – ønsker seg videre med flere utfordringer 
Tidemandsen, Geir – ønsker å komme tilbake 
 
Nivå 2: Internasjonale startere: 
Sørli, Tone – ønsker seg videre med flere utfordringer 
Vien, Ulf Inge – ønsker seg videre med flere utfordringer 
 
Nivå 3: Nasjonale overdommere: 
Andersen, Bjørn Terje – ønsker seg oppgaver; har behov for starter-kurs 
Boldingh, Wouter – står ett år til 
Ervik, Anna Emilie – trenger mer erfaring; har behov for starterkurs 
Hagen, Roger – ønsker seg oppgaver; har behov for starterkurs 
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Høiby, Ida – har behov for starterkurs; ingen tilbakemelding 
Mauseth, Anne Mette – har behov starterkurs; ingen tilbakemelding 
Røttum, Lars Helge – ønsker å stå på nivå 3 med oppgaver for KSK 
Sørli, Ole Hermann – ønsker seg oppgaver 
Sørli, Tone – ønsker å stå på nivå 3 med oppgaver for KSK 
 
Nivå 3: Nasjonale startere: 
Lindstad, Vidar – ønsker å fortsette på nivå 3 med oppgaver for HIL 
Rundgren, Kai – ønsker å fortsette på nivå 3 med oppgaver for HIL. Kai ligger inne med feil 
epost-adresse på NSF. Korrekt adresse skal være britarun@online.no 
 
Begrunnelse for evt endringsforslag: 
Hedmark Skøytekrets har flere OD’er på nivå 2 og 3 som ønsker seg flere oppgaver 
framover for videre utvikling. 
 
Kandidater til overdommerkurs 2019: 
(navn, adresse, tlfnr og epost-adresse): Ingen kjente. 
 
Kandidater til starterkurs 2019: 
Har satt opp som kandidater de 5 som gjennomførte OD-kurs 2018, samt en ny kandidat. 
Andersen, Bjørn Terje – OD-kurs 2018 
Ervik, Anna Emilie – OD-kurs 2018 
Hagen, Roger – OD-kurs 2018 
Høiby, Ida – OD-kurs 2018  
Mauseth, Anne Mette – OD-kurs 2018 
Ripsrud, Magnus, 95784176, a-h-rips@frisurf.no – Ny kandidat 
 
Fra DUH i Hedmark skøytekrets 
Ved: Ole Hermann Sørli / Jens Vasaasen 

  

mailto:britarun@online.no
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Vedlegg 3 

 

KRETSTING 2019 – RAPPORTERING TRENINGSGRUPPE MJØSTEAM 
 
Hedmark skøytekrets innvilget kr 50000,- til treningsgruppen Mjøsteam for 2018.  
Dette er en rapport og oppsummering av treningsgruppas aktivitet i sesongen 2018-2019 
 
Trenere/administrasjon: 
Sportssjef:  Eskil Ervik 
Trener:   Arve Henning Ripsrud, Jonas Bekken, Jan van der Roemer 
Administrasjon:  Hamar IL skøytegruppe v/Bjørn Terje Andersen 
 
Følgende løpere har inngått i treningsgruppa for 2018-2019: 

Løper  Klubb 
Isak Høiby Kongsvinger 
Hallgeir Engebråten Nord-Odal 
Tobias Fløiten Nord-Odal 
Ragnar Jonsrud Nord-Odal 
Gina Engebråten Nord-Odal 
Sander Eitrem Nord-Odal 
Sarah Marie Sanderud Nord-Odal 
Håkon Sæther Nord-Odal 
Magnus Ripsrud Stange 
Bendik Mauseth Hamar 
Emil Ervik Hamar 
Didrik Møller Nordal IF Fram 
Camilla Hvammen Kongsberg 
Robin Sleeking Hol IL 
Hanne Svenni Asker SK 
Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK 
Kari-Celine Reiis-Jacobsen SSK Toten 
Arwen Szygenda Sør-Fron IL 
Birk Finnstø Refsaas BØSK 
Ole Magnus Wego Jevnaker IF 
Vegar Hansen  Kongsvinger 
Runar Njåtun Krøyer Asker Sk 
Ole Bjørnsmoen Næss  Tynset IF 
Odin By Farstad SPK Falken 

 
Som det framgår av tabellen besto gruppa av 24 løpere, hvorav 17 gutter og 7 jenter. 
 
Vi er godt fornøyd med å ha etablert en god treningskultur i gruppa, samt at løperne begynner å 
prestere på nasjonalt og internasjonalt nivå. 
I året som har gått har vi hatt jr. mestre, verdensmestre jr., landsmestre, deltagere i Jr./neo WC 
gutter og jenter, vinner av jr./neo WC, deltagere i Vikingrace i Nederland og 1 deltager på 10 000m i 
VM enkeltdistanser i Inzell. Vi føler at nesten samtlige har nådd sine mål i året som gikk.  
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Vi har nok fått kjenne litt på at størrelsen på gruppa og spranget i kvalitet/nivå er utfordrende. 
Kvaliteten på utøverne er nok høyre enn gruppas evne til å administrere, i forhold til de krav 
Toppidretten stiller.  
 
Det som gleder mest, er at vi er i ferd med å bygge et godt utviklingsmiljø for jenter som ønsker å 
satse på skøyter. En utrolig fin gjeng som elsker å trene! 
 
Wang toppidrett har inngått samarbeid med Universitetet i Calgary, med tanke på 
kompetanseutvikling. Eskil Ervik skal over til Canada 9-15.5 for å jobbe og diskutere med de 
Canadiske trenerne ved UC. I første omgang er dette erfaringsdeling, men tanken på sikt er å jobbe 
med felles prosjekter for å utvikle sporten begge steder. 
 
Det jobbes fortsatt med etablering av ISU senter på Hamar og i Vikingskipet. 
 
Samarbeidet med NSF og OLT er bra. Vi har opprettet dialog med OLT via NSF for å gi våre løper en 
bedre hverdag, men også for å bedre kvaliteten i utviklingsarbeidet. 
 
Vi tenker i utgangspunktet at vi kjører videre med samme trener team, med mulig 1 stk. trener i 
tilvekst (ikke avklart). Vi har fått mange forespørsler om løpere som ønsker å komme til Hamar. Dette 
er både gledelig og utfordrende. Når vi vet helt sikkert hvem og hvor mange, vil vi kunne gjøre tiltak 
på trenersiden. 
 
Vi ser også behovet for å inngå avtale med Altiusklinikken mht fysioterapi/skadebehandling og ikke 
minst forebygge skader. Her kan Ole Jørgen Kristiansen være en ressurs i og med at han også inngår i 
NSF fysio-team.  
 
Vi er takknemlige for den støtten vi får fra kretsen! Dette er et viktig bidrag inn, for at vi skal kunne 
opprettholde kvalitet i det vi gjør. 
 
Til slutt ønsker jeg å gi honnør til utøverne. Disse utøverne er herlige ungdommer, med gode verdier. 
 
På vegne av alle trenerne, kan jeg si at det er en fryd å få jobbe med disse utøverne! 
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Gruppas økonomi føres i eget grupperegnskap under Hamar IL skøytegruppe. 
 
Hovedtall økonomi: 
Inntekter 
Innbetaling av treningsavgifter og egenandeler   kr 554 100 
Hedmark skøytekrets     kr   50 000 
Wang toppidrett     kr   50 000 
Momskompenasjon     kr   15 000 
Andre inntekter     kr     3 449 
Sum inntekter      kr 672 549 
 
Utgifter 
Lønn trenere      kr 121 280 
Reise treningscamp, utgiftsgodtgjørelser  kr 420 084 
Treningstøy for videresalg    kr   52 458 
Treningsutstyr      kr   11 523 
Regnskap/revisjon     kr     4 751 
Sum utgifter      kr 610 096 
Resultat       kr   62 453 
 
Overskudd pr 31.12.2018 overføres til drift januar – april 2019: 
 
Inntekter våren 2019 
Overskudd       kr   62 453 
Innbetaling treningsavgifter    kr   81 800 
Sum inntekter      Kr 144 253 
 
Utgifter våren 2019 
Honorar trenere     kr 103 425 
Reise og utgiftsgodtgjørelse    kr   58 791 
Sum utgifter      kr 162 216 
Merforbruk overføres 2019-2020   kr   17 963 
 
Merforbruk skyldes hovedsakelig ekstra utgifter vedr avslutningsløp i Stavanger etter at isen i 
Vikingskipet ble tatt av.  
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Søknad støtte fra Hedmark skøytekrets 2019-2020 
 
Treningsopplegg/tilbud 
Treningstilbudet følger hovedlinjene fra forrige sesong med utgangspunkt fra Vikingskipet. I tillegg 
benytte fasiliteter på Børstad Idrettspark og Pestberget 
 
Trenere – hovedansvar etc 
Sportssjef:   Eskil Ervik 
Trenere:   Jonas Bekken, Jan van der Roemer, Arve Henning Ripsrud, NN 
Administrasjon: Bjørn Terje Andersen 
Fysioterapi:   Altiusklinikken 
 
Budsjett 
Inntekter 
Treningsavgifter 21 løpere a kr 15 000   kr 315 000 
Treningsavgift 4 løpere (nye Wang) a kr 10 000  kr   40 000 
Wang toppidrett     kr   50 000 
Hedmark skøytekrets 2019 budsjettet  kr   75 000 
Post 3 midler      kr   20 000 
Andre/sponsorer     kr    50 000 
Sum inntekter      kr  550 000 
 
Utgifter 
Honorarer inkl sosiale utgifter2    kr 350 000 
Reiseutgifter trenere/stevner/camp   kr 175 000 
Sum utgifter      kr 525 000 
Reserve      kr   25 000 
 
 
 
  

                                                            
2 Inkludert i beløpet inngår utgiftsgodtgjørelse – jfr regnskap 2018 og 1. kvartal 2019  
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Tentativ sesongplan 2019-2020 
 
Når terminlista fra NSF foreligger legges prioriterte stevner inn i sesongplanen  

    

   April mai juni juli August september  

 1     18         Ferie OK   Hamar   Calgary  

 2               Ferie OK   Hamar   Calgary  

 3 14     Sand     27 Ferie OK   Hamar   Calgary  

 4      Sand       Ferie OK   Hamar 36 Calgary  

 5       Sand 23     Ferie OK   Hamar   Calgary  

 6               Ferie OK   Hamar   Calgary  

 7           Sand   Ferie OK 32 Hamar   Calgary  

 8           Sand   Ferie OK   Hamar   Calgary  

 9           Sand   Ferie OK   Hamar      

 10 15 Test         28 Ferie OK   Hamar      

 11               Ferie OK   Reise 37    

 12   Test           Ferie OK          

 13               Ferie OK          

 14               Ferie OK 33 Test      

 15     20                    

 16                   Test      

 17 16     17. mai     29 Test          

 18                    38 Test  

 19               Test          

 20                       Test  

 21                 34        

 22   Start fellestrening   Test                  

 23                          

 24 17     Test     30            

 25                     39    

 26   Sand     26 Sykkel   Hamar   Calgary      

 27   Sand       Sykkel   Hamar   Calgary      

 28   Sand       Sykkel   Hamar 35 Calgary      

 29           Sykkel   Hamar   Calgary      

 30           Sykkel   Hamar   Calgary      

 31             31 Hamar   Calgary      
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   Oktober november desember januar Februar mars  

 1             1            

 2 40 Inzell NC Hamar                  

 3   Inzell NC Hamar                  

 4   Inzell     49           10    

 5   Inzell             6        

 6   Inzell 45                   

 7   Inzell                      

 8   Inzell         2            

 9 41 Inzell                      

 10  Inzell                      

 11   Inzell     50           11    

 12   Inzell             7        

 13   Inzell 46                   

 14                          

 15             3   Jr.wc Minsk      

 16 42   jr.wc Bjugn         Jr.wc Minsk      

 17    jr.wc Minsk/Bjugn                  

 18   IS-Hamar     51           12    

 19                 8        

 20     47                   

 21                          

 22             4   Jr.VM 
JR.VM 
Polen      

 23 43   jr.wc Enschede         Jr.VM 
JR.VM 
Polen      

 24    jr.wc Enschede                  

 25         52           13    

 26 NC Stavanger             9        

 27 NC Stavanger 48 Test                  

 28         NC Hamar              

 29       Test NC Hamar 5            

 30 44                        

 31                          
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Treningsgruppe 2019-2020  
Løper  Klubb 
Isak Høiby Kongsvinger 
Hallgeir Engebråten Nord-Odal 
Tobias Fløiten Nord-Odal 
Ragnar Jonsrud Nord-Odal 
Gina Engebråten Nord-Odal 
Sander Eitrem Nord-Odal 
Sarah Marie Sanderud Nord-Odal 
Håkon Sæther Nord-Odal 
Bendik Mauseth Hamar 
Emil Ervik Hamar 
Didrik Møller Nordal IF Fram 
Robin Sleeking Hol IL 
Hanne Svenni Asker SK 
Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK 
Kari-Celine Reiis-Jacobsen SSK Toten 
Arwen Szygenda Sør-Fron IL 
Birk Finnstø Refsaas BØSK 
Ole Magnus Wego Jevnaker IF 
Runar Njåtun Krøyer Asker Sk 
Ole Bjørnsmoen Næss  Tynset IF 
Odin By Farstad SPK Falken 
Ane By Farstad SPK Falken 
4 nye Wang løpere  

 
 


